Chronius. Åbo: Winter, 1695. 16x9½ cm. C:a 330 s. Pgmtbd.

Petri Laurenbergii Chronius, sive Historiae universalis epitome. Olim in academia Rostochiensi ab eodem proposita. Nunc vero continuata. à Johanne Herbinio illustrata, & triplici praxi: didacticā, polemicā & axiomaticā aucta. Cui operi nunc Nomina regum Sveciæ cum nonnulli eorum gestis, ex historia Loccenii, Delineatio historiæ synoptica & tabulæ chronologicæ ex historia universalis Hartnacii. Item nomina regum, trib. mil. & consulum romanorum, ex Fastis consularibus Caroli Sigonii, addita sunt. Aboæ, excudit Johannes Winter/ typographus regius, anno 1695.

Proveniens: Abraham Leijonhufwud d. 23 januarij 1702. – [Ägarvers på latin av Abraham Abramsson.]

8:68 (saknas) HUBER, ULRICH Specimen philosophiæ civilis. Franeker 1686. (Såld vid duplettauktionen 1765.)

8:69 HOTTINGER, JOHANN HEINRICH

Historia ecclesiastica. Zürich: Hamberger, 1653. 16x9½ cm. C:a 1000 s. Pgmtbd.

Historiæ ecclesiasticæ, Novi Testamenti trias, seu pars III. Quā res christianorum, judæorum, gentilium, muhammedanorum, juxta trium, XII. XIII. et XIV. post Christum natum, seculorum seriem, breviter, succinctè & aphoristicè primò proponuntur; fusiùs deinde explicantur: capita etiam doctrinæ, tum veræ, per commodam & luculentam, uniuscuiusque seculi, συμβιβαστιν; tum falsæ, per ελεγχον subiiciuntur, sicque ad multiplicem usum, necessariamque rerum ecclesiasticarum notitiam applicantur. Authore Joh. Henrico Hottingero, Tigurino. Tiguri, typis Joh. Henrici Hambergeri, impensis Michaëlis Schufelbergeri, 1653.

8:70 DICKINSON, EDMUND

Delphi phoenicissantes. Frankfurt: Emmerich, 1670. 16½x9½ cm. C:a 230 s. Pgmtbd.

Delphi phoenicizantes, sive Tractatus, in quo Græcos, quicquid apud Delphos celebre erat, (seu Pythonis & Apollinis historiam, seu pæanica certamina, & præmia, seu priscam templi formam atque inscriptionem seu tripodem, oraculum, &c. spectes) è Josuæ historia, scriptisque sacris effinxisse, rationibus haud inconcinnis ostenditur. Et quamplurima, quæ philologiæ studiosis apprimè jucunda futura sunt, aliter ac vulgò solent. Cum necessariis indicibus. Appendix Diatriba de Noæ in Italiam adventu, ejusque nominibus ethnicis; nec non de origine druidum. His accessit Oratiuncula pro philosophia liberanda. Authore Edmundo Dickinsono. Francofurti, impensis Johannis Conradi Emmerich. Anno M.DC.LXX.

Separat paginering för Diatriba.

Proveniens: [Pärnstämpel:] I IS 1683.

I samma band:

VECHNER, DANIEL

Hellenolexia. Leipzig: Kästner, 1680. C:a 450 s.